
22° Trofeo dei Laghi per Rappresentative Provinciali
- Memorial Lino Quaglia - - Cadette - Cadetti

Organizzazione: - ATL. MARIANO COMENSE - - C.P. FIDAL COMO/LECCO - - MARIANO COMENSE

RISULTATI

80 H CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:04 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 18 MELON Chiara 1999 CF PV000 PAVIA 13.67 8.0

2 3 14 VIALE Chiara 1998 CF GE000 GENOVA 15.08 10.0

3 4 15 CRISTINI Sofia 1998 CF SO000 SONDRIO 15.25 11.0

  2 19 CASIRAGHI Martina (FG) 1998 CF MI000 MILANO 13.03  

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:07 - Vento: -2.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 12 PIROLA Chiara 1998 CF BG000 BERGAMO 13.22 7.0

2 4 16 PANTUSA Erica 1999 CF CO000 COMO-LECCO 13.54  

3 3 4 GERBER Estelle 1998 CF TI000 TICINO 13.55  

4 6 17 ROSANO Anna 1999 CF CN000 CUNEO 14.01 9.0

5 5 6 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN000 CUNEO 14.02  

Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:10 - Vento: -1.8  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 3 AROSIO Valeria 1999 CF MI000 MILANO 12.95  

2 3 5 BULETTI Marika 1998 CF TI000 TICINO 12.96 5.0

3 2 1 DE GENNARO Emma 1999 CF CR000 CREMONA 13.13 6.0

4 6 9 MONTINI Greta 1998 CF BS000 BRESCIA 13.39  

5 5 8 BUCHMANN Giulia 1999 CF BG000 BERGAMO 14.74  

Serie 4 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:13 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 13 ROSSI Camilla 1999 CF VA000 VARESE 12.37 1.0

2 2 10 ZAPPA Viola 1998 CF VA000 VARESE 12.46  

3 6 2 GUIZZETTI Linda 1998 CF BS000 BRESCIA 12.55 2.0

4 4 7 VERCELLONE Miriam 1998 CF MI000 MILANO 12.56 3.0

5 5 11 GHISLANDI Giulia 1998 CF CO000 COMO-LECCO 12.61 4.0

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti

1 3 13 ROSSI Camilla 1999 CF VA000 VARESE 12.37 -1.4  1.0

2 2 10 ZAPPA Viola 1998 CF VA000 VARESE 12.46 -1.4   

3 6 2 GUIZZETTI Linda 1998 CF BS000 BRESCIA 12.55 -1.4  2.0

4 4 7 VERCELLONE Miriam 1998 CF MI000 MILANO 12.56 -1.4  3.0

5 5 11 GHISLANDI Giulia 1998 CF CO000 COMO-LECCO 12.61 -1.4  4.0

6 4 3 AROSIO Valeria 1999 CF MI000 MILANO 12.95 -1.8   

7 3 5 BULETTI Marika 1998 CF TI000 TICINO 12.96 -1.8  5.0

8 2 1 DE GENNARO Emma 1999 CF CR000 CREMONA 13.13 -1.8  6.0

9 2 12 PIROLA Chiara 1998 CF BG000 BERGAMO 13.22 -2.4  7.0

10 6 9 MONTINI Greta 1998 CF BS000 BRESCIA 13.39 -1.8   

11 4 16 PANTUSA Erica 1999 CF CO000 COMO-LECCO 13.54 -2.4   

12 3 4 GERBER Estelle 1998 CF TI000 TICINO 13.55 -2.4   

13 5 18 MELON Chiara 1999 CF PV000 PAVIA 13.67 -1.4  8.0

14 6 17 ROSANO Anna 1999 CF CN000 CUNEO 14.01 -2.4  9.0

15 5 6 PAGLIERO Rebecca 1998 CF CN000 CUNEO 14.02 -2.4   

16 5 8 BUCHMANN Giulia 1999 CF BG000 BERGAMO 14.74 -1.8   

17 3 14 VIALE Chiara 1998 CF GE000 GENOVA 15.08 -1.4  10.0

18 4 15 CRISTINI Sofia 1998 CF SO000 SONDRIO 15.25 -1.4  11.0

  2 19 CASIRAGHI Martina (FG) 1998 CF MI000 MILANO 13.03 -1.4   

100 H CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -1.5  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 13 GEROLA Marco 1999 CM PV000 PAVIA 14.41 1.0

2 5 12 MASCARINI Nicolo' 1998 CM SO000 SONDRIO 15.46 7.0

3 2 8 DANA Fabio 1998 CM CN000 CUNEO 15.50 8.0

4 3 16 FOLETTI Roberto 1998 CM BS000 BRESCIA 15.59  

5 4 5 ALI Chituru 1999 CM CO000 COMO-LECCO 15.87  



Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -1.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 11 BORDIGNON Agostino 1998 CM BS000 BRESCIA 14.89 3.0

2 3 4 RODA Alessandro 1998 CM CR000 CREMONA 15.12  

3 1 7 MOTTA Andrea 1999 CM MI000 MILANO 15.65 9.0

4 5 17 BARBAN Alessandro 1998 CM VA000 VARESE 15.81  

5 4 3 BALESTRA Enea 1998 CM TI000 TICINO 15.82 10.0

6 2 15 CONSOLI Alessio 1998 CM BG000 BERGAMO 15.84  

Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:26 - Vento: -2.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 9 TACCHINARDI Matteo 1998 CM CR000 CREMONA 14.61 2.0

2 2 10 CASTELLI Kassa Paolo 1998 CM VA000 VARESE 15.12 4.0

3 6 14 BESANA Mirco 1998 CM CO000 COMO-LECCO 15.37 5.0

4 1 6 TESTA Giovanni 1999 CM BG000 BERGAMO 15.45 6.0

  3 2 QUAGLIA Michele 1999 CM BG000 BERGAMO NP  

  4 1 BIGONI Marco 1998 CM MI000 MILANO NP  

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti

1 6 13 GEROLA Marco 1999 CM PV000 PAVIA 14.41 -1.5  1.0

2 5 9 TACCHINARDI Matteo 1998 CM CR000 CREMONA 14.61 -2.9  2.0

3 6 11 BORDIGNON Agostino 1998 CM BS000 BRESCIA 14.89 -1.7  3.0

4 3 4 RODA Alessandro 1998 CM CR000 CREMONA 15.12 -1.7   

4 2 10 CASTELLI Kassa Paolo 1998 CM VA000 VARESE 15.12 -2.9  4.0

6 6 14 BESANA Mirco 1998 CM CO000 COMO-LECCO 15.37 -2.9  5.0

7 1 6 TESTA Giovanni 1999 CM BG000 BERGAMO 15.45 -2.9  6.0

8 5 12 MASCARINI Nicolo' 1998 CM SO000 SONDRIO 15.46 -1.5  7.0

9 2 8 DANA Fabio 1998 CM CN000 CUNEO 15.50 -1.5  8.0

10 3 16 FOLETTI Roberto 1998 CM BS000 BRESCIA 15.59 -1.5   

11 1 7 MOTTA Andrea 1999 CM MI000 MILANO 15.65 -1.7  9.0

12 5 17 BARBAN Alessandro 1998 CM VA000 VARESE 15.81 -1.7   

13 4 3 BALESTRA Enea 1998 CM TI000 TICINO 15.82 -1.7  10.0

14 2 15 CONSOLI Alessio 1998 CM BG000 BERGAMO 15.84 -1.7   

15 4 5 ALI Chituru 1999 CM CO000 COMO-LECCO 15.87 -1.5   

  4 1 BIGONI Marco 1998 CM MI000 MILANO NP -2.9   

  3 2 QUAGLIA Michele 1999 CM BG000 BERGAMO NP -2.9   

150 M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:35 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 22 GUERINI Alessia 1999 CF BG000 BERGAMO 19.91 5.0

2 4 6 RIGHETTO Paola 1999 CF VA000 VARESE 20.43  

3 2 9 VACCA Giulia 1998 CF CN000 CUNEO 20.73  

4 5 2 TIRONI Gemma 1999 CF CO000 COMO-LECCO 20.90  

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:38 - Vento: -1.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 5 BORGOSANO Sofia 1998 CF CR000 CREMONA 19.65 2.0

2 5 4 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE000 GENOVA 20.70 9.0

3 2 13 BEDULLI Anna 1998 CF CR000 CREMONA 21.42  

  3 16 COLOMBO Martina (FG) 1998 CF CO000 COMO-LECCO 19.86  

Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -2.6  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 8 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG000 BERGAMO 20.17  

2 2 24 MANDJI Rosetta Letizia 1999 CF BS000 BRESCIA 20.23  

3 3 11 BERTOLINI Alessia 1999 CF PV000 PAVIA 20.72 10.0

4 4 12 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV000 PAVIA 21.97  

Serie 4 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:41 - Vento: -1.9  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 10 BESANA Laura Rita 1998 CF MI000 MILANO 19.31 1.0

2 4 18 RISSO Daria 1998 CF CN000 CUNEO 20.05 6.0

3 3 17 STRIGIOTTI Iris 1999 CF SO000 SONDRIO 22.07  

  2 15 CADAMURO Giorgia (FG) 1998 CF CO000 COMO-LECCO 19.95  

Serie 5 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:44 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 3 CURONE Giulia 1999 CF BS000 BRESCIA 19.78 3.0



2 2 23 SINATRA Martina 1998 CF VA000 VARESE 19.81 4.0

3 5 19 AMBROSINI Elena 1998 CF SO000 SONDRIO 21.74 11.0

  4 1 PEDRESCHI Gaia (FG) 1998 CF CO000 COMO-LECCO 19.92  

Serie 6 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:48 - Vento: -1.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 7 PREDA Giulia 1998 CF MI000 MILANO 19.55  

2 5 20 RAVASI Barbara 1998 CF CO000 COMO-LECCO 20.14 7.0

3 3 14 PAGAMENTA Sofia 1998 CF TI000 TICINO 20.19 8.0

4 4 21 BANDONI Chiara 1998 CF TI000 TICINO 20.21  

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti

1 5 10 BESANA Laura Rita 1998 CF MI000 MILANO 19.31 -1.9  1.0

2 2 7 PREDA Giulia 1998 CF MI000 MILANO 19.55 -1.4   

3 4 5 BORGOSANO Sofia 1998 CF CR000 CREMONA 19.65 -1.3  2.0

4 3 3 CURONE Giulia 1999 CF BS000 BRESCIA 19.78 -1.4  3.0

5 2 23 SINATRA Martina 1998 CF VA000 VARESE 19.81 -1.4  4.0

6 3 22 GUERINI Alessia 1999 CF BG000 BERGAMO 19.91 -1.9  5.0

7 4 18 RISSO Daria 1998 CF CN000 CUNEO 20.05 -1.9  6.0

8 5 20 RAVASI Barbara 1998 CF CO000 COMO-LECCO 20.14 -1.4  7.0

9 5 8 MAZZOLENI Ilaria 1999 CF BG000 BERGAMO 20.17 -2.6   

10 3 14 PAGAMENTA Sofia 1998 CF TI000 TICINO 20.19 -1.4  8.0

11 4 21 BANDONI Chiara 1998 CF TI000 TICINO 20.21 -1.4   

12 2 24 MANDJI Rosetta Letizia 1999 CF BS000 BRESCIA 20.23 -2.6   

13 4 6 RIGHETTO Paola 1999 CF VA000 VARESE 20.43 -1.9   

14 5 4 TARANTOLA Alessia 1999 CF GE000 GENOVA 20.70 -1.3  9.0

15 3 11 BERTOLINI Alessia 1999 CF PV000 PAVIA 20.72 -2.6  10.0

16 2 9 VACCA Giulia 1998 CF CN000 CUNEO 20.73 -1.9   

17 5 2 TIRONI Gemma 1999 CF CO000 COMO-LECCO 20.90 -1.9   

18 2 13 BEDULLI Anna 1998 CF CR000 CREMONA 21.42 -1.3   

19 5 19 AMBROSINI Elena 1998 CF SO000 SONDRIO 21.74 -1.4  11.0

20 4 12 MERIGGI Cristina Luisa 1998 CF PV000 PAVIA 21.97 -2.6   

21 3 17 STRIGIOTTI Iris 1999 CF SO000 SONDRIO 22.07 -1.9   

  3 16 COLOMBO Martina (FG) 1998 CF CO000 COMO-LECCO 19.86 -1.3   

  4 1 PEDRESCHI Gaia (FG) 1998 CF CO000 COMO-LECCO 19.92 -1.4   

  2 15 CADAMURO Giorgia (FG) 1998 CF CO000 COMO-LECCO 19.95 -1.9   

150 M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:51 - Vento: -2.7  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 16 NICO Victor Hugo 1998 CM GE000 GENOVA 18.27 6.0

2 5 15 DONATI Enrico 1998 CM CO000 COMO-LECCO 18.29 7.0

3 6 4 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV000 PAVIA 19.20  

4 3 21 LISTAR CATALIN Stefan 1998 CM CO000 COMO-LECCO 19.42  

  4 14 PERSEGANI Fabio (FG) 1998 CM CR000 CREMONA 20.89  

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:54 - Vento: -3.1  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 8 CORTESE ARTALE Daniele 1998 CM PV000 PAVIA 17.98 4.0

2 3 24 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 CM BG000 BERGAMO 18.40 8.0

3 5 13 PORTANTI Mattia 1998 CM CR000 CREMONA 18.60 9.0

4 2 17 PORTANTI Samuele 1998 CM CR000 CREMONA 19.62  

  6 20 CIMA Federico (FG) 1998 CM BS000 BRESCIA 18.46  

Serie 3 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:58 - Vento: -4.2  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 12 ZAPPA Riccardo 1998 CM MI000 MILANO 17.90 3.0

2 2 3 ZHOU Marco 1998 CM MI000 MILANO 18.58  

3 6 1 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE000 GENOVA 18.64  

4 3 11 PEZZINI Emanuele 1998 CM SO000 SONDRIO 19.82  

  4 7 GABUTTI Simone (FG) 1998 CM TI000 TICINO 20.57  

Serie 4 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -2.3  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 10 FUSARI Matteo 1998 CM BG000 BERGAMO 18.71  

2 2 5 VILLA Andrea 1998 CM VA000 VARESE 18.81 10.0

3 5 18 MONOLO Davide 1998 CM VA000 VARESE 19.33  

4 6 23 TARCHINI Simone 1999 CM SO000 SONDRIO 19.63 11.0

  3 6 PACCHIARDI Giovanni (FG) 1998 CM CN000 CUNEO 18.48  



Serie 5 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:03 - Vento: -2.4  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 9 BELGADA Mohamed 1998 CM BS000 BRESCIA 17.34 1.0

2 5 2 RACCA Alessandro 1998 CM CN000 CUNEO 17.64 2.0

3 2 19 GIOVANARDI Alberto 1998 CM BS000 BRESCIA 18.01  

4 4 25 AARON Ramburini 1998 CM TI000 TICINO 18.05 5.0

5 6 22 GAZZERA Amedeo 1998 CM CN000 CUNEO 18.13  

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Vento Punti

1 3 9 BELGADA Mohamed 1998 CM BS000 BRESCIA 17.34 -2.4  1.0

2 5 2 RACCA Alessandro 1998 CM CN000 CUNEO 17.64 -2.4  2.0

3 5 12 ZAPPA Riccardo 1998 CM MI000 MILANO 17.90 -4.2  3.0

4 4 8 CORTESE ARTALE Daniele 1998 CM PV000 PAVIA 17.98 -3.1  4.0

5 2 19 GIOVANARDI Alberto 1998 CM BS000 BRESCIA 18.01 -2.4   

6 4 25 AARON Ramburini 1998 CM TI000 TICINO 18.05 -2.4  5.0

7 6 22 GAZZERA Amedeo 1998 CM CN000 CUNEO 18.13 -2.4   

8 2 16 NICO Victor Hugo 1998 CM GE000 GENOVA 18.27 -2.7  6.0

9 5 15 DONATI Enrico 1998 CM CO000 COMO-LECCO 18.29 -2.7  7.0

10 3 24 IHEMEJE Chiebuka Emmanu 1998 CM BG000 BERGAMO 18.40 -3.1  8.0

11 2 3 ZHOU Marco 1998 CM MI000 MILANO 18.58 -4.2   

12 5 13 PORTANTI Mattia 1998 CM CR000 CREMONA 18.60 -3.1  9.0

13 6 1 PELLEGRINI Francesco 1999 CM GE000 GENOVA 18.64 -4.2   

14 4 10 FUSARI Matteo 1998 CM BG000 BERGAMO 18.71 -2.3   

15 2 5 VILLA Andrea 1998 CM VA000 VARESE 18.81 -2.3  10.0

16 6 4 CASTANEDA Giancarlo 1999 CM PV000 PAVIA 19.20 -2.7   

17 5 18 MONOLO Davide 1998 CM VA000 VARESE 19.33 -2.3   

18 3 21 LISTAR CATALIN Stefan 1998 CM CO000 COMO-LECCO 19.42 -2.7   

19 2 17 PORTANTI Samuele 1998 CM CR000 CREMONA 19.62 -3.1   

20 6 23 TARCHINI Simone 1999 CM SO000 SONDRIO 19.63 -2.3  11.0

21 3 11 PEZZINI Emanuele 1998 CM SO000 SONDRIO 19.82 -4.2   

  6 20 CIMA Federico (FG) 1998 CM BS000 BRESCIA 18.46 -3.1   

  3 6 PACCHIARDI Giovanni (FG) 1998 CM CN000 CUNEO 18.48 -2.3   

  4 7 GABUTTI Simone (FG) 1998 CM TI000 TICINO 20.57 -4.2   

  4 14 PERSEGANI Fabio (FG) 1998 CM CR000 CREMONA 20.89 -2.7   

600 M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:10  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 14 RIVOIRA Mariastella 1998 CF CN000 CUNEO 1:43.78 4.0

2 97 MAZZETTO Chiara 1998 CF MI000 MILANO 1:46.74 6.0

3 12 ARRIGHETTI Beatrice 1999 CF BS000 BRESCIA 1:47.02 7.0

4 90 VERCESI Agnese 1999 CF PV000 PAVIA 1:48.98 8.0

5 17 DE VECCHI Giuliana 1999 CF CR000 CREMONA 1:55.01 10.0

6 87 VIALE Chiara 1998 CF GE000 GENOVA 1:57.26  

  19 CASTROVINCI Martina 1999 CF MI000 MILANO Rit  

  21 DEL GROSSO Gaia 1999 CF SO000 SONDRIO Rit  

  20 POSENATO Alice (FG) 1998 CF MI000 MILANO 1:44.59  

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:15  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 11 ZENONI Marta 1999 CF BG000 BERGAMO 1:35.23 1.0

2 23 LUCCHINA Elena 1998 CF TI000 TICINO 1:41.53 2.0

3 10 MERELLI Ilaria 1998 CF BG000 BERGAMO 1:41.70  

4 16 CAVENAGHI Michela 1998 CF CO000 COMO-LECCO 1:43.53 3.0

5 24 BAROZZI Camilla 1998 CF VA000 VARESE 1:46.70 5.0

6 15 ALBO Maddalena 1999 CF CO000 COMO-LECCO 1:47.51  

7 18 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE000 GENOVA 1:50.46 9.0

8 22 FOGNINI Alessia 1999 CF SO000 SONDRIO 1:53.31 11.0

9 25 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA000 VARESE 1:56.53  

10 91 TAMELLINI Gaia 1998 CF PV000 PAVIA 1:55.43  

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 11 ZENONI Marta 1999 CF BG000 BERGAMO 1:35.23 1.0

2 23 LUCCHINA Elena 1998 CF TI000 TICINO 1:41.53 2.0

3 10 MERELLI Ilaria 1998 CF BG000 BERGAMO 1:41.70  

4 16 CAVENAGHI Michela 1998 CF CO000 COMO-LECCO 1:43.53 3.0

5 14 RIVOIRA Mariastella 1998 CF CN000 CUNEO 1:43.78 4.0

6 24 BAROZZI Camilla 1998 CF VA000 VARESE 1:46.70 5.0



7 97 MAZZETTO Chiara 1998 CF MI000 MILANO 1:46.74 6.0

8 12 ARRIGHETTI Beatrice 1999 CF BS000 BRESCIA 1:47.02 7.0

9 15 ALBO Maddalena 1999 CF CO000 COMO-LECCO 1:47.51  

10 90 VERCESI Agnese 1999 CF PV000 PAVIA 1:48.98 8.0

11 18 MORETTI Elisabetta 1998 CF GE000 GENOVA 1:50.46 9.0

12 17 DE VECCHI Giuliana 1999 CF CR000 CREMONA 1:55.01 10.0

13 22 FOGNINI Alessia 1999 CF SO000 SONDRIO 1:53.31 11.0

14 25 LOCOROTONDO Michela 1998 CF VA000 VARESE 1:56.53  

15 87 VIALE Chiara 1998 CF GE000 GENOVA 1:57.26  

  19 CASTROVINCI Martina 1999 CF MI000 MILANO Rit  

  21 DEL GROSSO Gaia 1999 CF SO000 SONDRIO Rit  

18 91 TAMELLINI Gaia 1998 CF PV000 PAVIA 1:55.43  

  20 POSENATO Alice (FG) 1998 CF MI000 MILANO 1:44.59  

600 M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:19  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 36 SALA Massimiliano 1998 CM MI000 MILANO 1:32.24 5.0

2 35 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI000 MILANO 1:34.44  

3 34 RAMBALDI Giorgio 1998 CM GE000 GENOVA 1:34.64 6.0

4 40 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA000 VARESE 1:34.71 7.0

5 30 RIVETTI Nicola 1998 CM CN000 CUNEO 1:35.38  

6 26 NAVA Nicholas 1998 CM BG000 BERGAMO 1:37.80 9.0

7 33 CERIOLI Pietro 1999 CM CR000 CREMONA 1:39.06 10.0

8 94 CASTOLDI Alessandro 1999 CM PV000 PAVIA 1:40.57 11.0

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:22  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 28 ZUBANI Edoardo 1998 CM BS000 BRESCIA 1:28.84 1.0

2 29 MASSA Simone 1999 CM CN000 CUNEO 1:29.11 2.0

3 27 RIVA Gianluca 1998 CM BS000 BRESCIA 1:30.93  

4 32 PORRO Matteo 1998 CM CO000 COMO-LECCO 1:32.16 3.0

5 37 BALDAZZI Leonardo 1998 CM SO000 SONDRIO 1:32.19 4.0

6 31 VANINI Leonardo 1999 CM CO000 COMO-LECCO 1:33.02  

7 38 YAAKOUBI Mohammed 1998 CM SO000 SONDRIO 1:34.09  

8 39 JOSE' Azucena 1998 CM TI000 TICINO 1:35.83 8.0

9 41 CROSTA Matteo 1999 CM VA000 VARESE 1:36.17  

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 28 ZUBANI Edoardo 1998 CM BS000 BRESCIA 1:28.84 1.0

2 29 MASSA Simone 1999 CM CN000 CUNEO 1:29.11 2.0

3 27 RIVA Gianluca 1998 CM BS000 BRESCIA 1:30.93  

4 32 PORRO Matteo 1998 CM CO000 COMO-LECCO 1:32.16 3.0

5 37 BALDAZZI Leonardo 1998 CM SO000 SONDRIO 1:32.19 4.0

6 36 SALA Massimiliano 1998 CM MI000 MILANO 1:32.24 5.0

7 31 VANINI Leonardo 1999 CM CO000 COMO-LECCO 1:33.02  

8 38 YAAKOUBI Mohammed 1998 CM SO000 SONDRIO 1:34.09  

9 35 MIRARCHI Giacomo 1999 CM MI000 MILANO 1:34.44  

10 34 RAMBALDI Giorgio 1998 CM GE000 GENOVA 1:34.64 6.0

11 40 BEVILACQUA Kristian 1998 CM VA000 VARESE 1:34.71 7.0

12 30 RIVETTI Nicola 1998 CM CN000 CUNEO 1:35.38  

13 39 JOSE' Azucena 1998 CM TI000 TICINO 1:35.83 8.0

14 41 CROSTA Matteo 1999 CM VA000 VARESE 1:36.17  

15 26 NAVA Nicholas 1998 CM BG000 BERGAMO 1:37.80 9.0

16 33 CERIOLI Pietro 1999 CM CR000 CREMONA 1:39.06 10.0

17 94 CASTOLDI Alessandro 1999 CM PV000 PAVIA 1:40.57 11.0

2000 M CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:36  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 45 CHERUBINI Elisa 1998 CF BS000 BRESCIA 6:50.19 1.0

2 42 BIANCHI Beatrice 1998 CF BG000 BERGAMO 6:53.67 2.0

3 43 TAIETTI Viola 1998 CF BG000 BERGAMO 6:57.25  

4 47 COLOMBO Francesca 1998 CF CO000 COMO-LECCO 6:57.92 3.0

5 48 FUMAGALLI Chiara 1999 CF CO000 COMO-LECCO 6:58.61  

6 51 MAJORI Micol 1998 CF MI000 MILANO 7:01.60 4.0



7 50 LOCATELLI Arianna 1999 CF MI000 MILANO 7:06.33  

8 53 PARACCHINI Camilla 1998 CF SO000 SONDRIO 7:23.53 5.0

9 49 VAILATI Itza' 1998 CF CR000 CREMONA 7:27.53 6.0

10 46 CASELLA Maria 1999 CF CN000 CUNEO 7:28.86 7.0

11 54 BOGA Grace 1998 CF VA000 VARESE 7:32.55 8.0

12 52 MURADA Giulia 1998 CF SO000 SONDRIO 7:35.36  

13 93 LEPORATI Federica 1998 CF PV000 PAVIA 7:39.50 9.0

14 74 BIAZZI Arianna 1998 CF VA000 VARESE 7:41.50  

15 44 APERTI Silvia 1999 CF BS000 BRESCIA 7:41.95  

16 92 D'ANDRETTA Valentina 1998 CF PV000 PAVIA 7:55.16  

2000 M CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 95 CUNEO Ademe 1998 CM PV000 PAVIA 5:57.30 1.0

2 61 NAVA Samuele 1998 CM CO000 COMO-LECCO 6:02.27 2.0

3 56 CANTI Manuel 1998 CM BS000 BRESCIA 6:03.84 3.0

4 60 BELGHITI Mustafa' 1998 CM CO000 COMO-LECCO 6:04.96  

5 66 CUZZOLIN Leonardo 1998 CM MI000 MILANO 6:07.28 4.0

6 55 ELLIASMINE Abdelhakim 1999 CM BG000 BERGAMO 6:11.81 5.0

7 58 RABINO Riccardo 1998 CM CN000 CUNEO 6:11.88 6.0

8 67 JACOMELLI Belay 1999 CM SO000 SONDRIO 6:11.94 7.0

9 69 VALENTINI Alessandro 1998 CM TI000 TICINO 6:13.39 8.0

10 71 SERRA Riccardo 1999 CM VA000 VARESE 6:13.65 9.0

11 57 EZ ZAKI Ismail 1998 CM BS000 BRESCIA 6:18.52  

12 63 BOZZOLO Edoardo 1999 CM GE000 GENOVA 6:21.71 10.0

13 68 MASOLINI Matteo 1999 CM SO000 SONDRIO 6:22.47  

14 96 GATTI Stefano 1998 CM BG000 BERGAMO 6:23.49  

15 70 MARZIO Andrea 1999 CM VA000 VARESE 6:26.00  

16 65 CASTOLDI Aldo 1998 CM MI000 MILANO 6:35.19  

17 64 MIRABILE Yuri 1999 CM GE000 GENOVA 6:39.03  

18 62 CAMINATI Thomas 1999 CM CR000 CREMONA 7:17.83 11.0

MARCIA 3 KM CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 73 GRITTI Francesca 1999 CF BG000 BERGAMO 16:15.86 1.0

2 72 FORESTI Beatrice 1998 CF BG000 BERGAMO 16:45.90  

3 75 ACCOMO Ginevra 1999 CF CN000 CUNEO 17:10.79 2.0

4 77 DONADINI Virginia 1998 CF CO000 COMO-LECCO 18:01.01 3.0

5 76 BOTTA Federica 1998 CF CO000 COMO-LECCO 18:35.77  

6 79 MITA Anna 1999 CF MI000 MILANO 18:51.66 4.0

7 81 DOGHMI Hanane 1998 CF VA000 VARESE 21:00.55 5.0

  78 ARCOLIN Paola 1999 CF MI000 MILANO Squ  

  80 DE PAOLI Michela 1999 CF SO000 SONDRIO Rit 12.0

MARCIA 4 KM CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:07  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 84 CHIESA Alessandro 1999 CM CN000 CUNEO 21:28.00 1.0

2 83 MICHELETTI Juriy 1998 CM BG000 BERGAMO 21:54.17 2.0

4X100 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:50  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 1 MANDJI Rosetta Letizia - GUIZZETTI Linda - BONETTI Alessia - CURONE Giulia CF BS000 BRESCIA 50.39 3.0

2 5 8 COLOMBO Martina - CADAMURO Giorgia - PEDRESCHI Gaia - CARENINI Federica CF CO000 COMO-LECCO 50.62 4.0

3 3 3 PERSELLO Federica - MAZZOLENI Ilaria - BRACCI Giorgia - ALLIERI Ilaria CF BG000 BERGAMO 50.82 5.0

4 2 2 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - RISSO Daria - ROSANO Anna CF CN000 CUNEO 51.09 6.0

5 1 5 ROSELER Tajenne - MORETTI Elisabetta - LINTAS Matilde - TARANTOLA Alessia CF GE000 GENOVA 54.32 9.0

  6 4 GAMBA Camilla - DE GENNARO Emma - BEDULLI Anna - BORGOSANO Sofia CF CR000 CREMONA Rit 12.0



Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:56  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 7 AROSIO Valeria - VERCELLONE Miriam - PREDA Giulia - BESANA Laura Rita CF MI000 MILANO 49.95 1.0

2 5 12 VICARI Cèline - BULETTI Marika - SANGALLI Chiara - BANDONI Chiara CF TI000 TICINO 50.02 2.0

3 6 9 SINATRA Martina - RIGHETTO Paola - ZAPPA Viola - ROSSI Camilla CF VA000 VARESE 51.37 7.0

4 4 201 MERIGGI Cristina Luisa - BUSI Silvia - MELON Chiara - MONTAGNA Sofia CF PV000 PAVIA 52.87 8.0

5 2 6 CRISTINI Sofia - NANI Claudia - FOGNINI Alessia - GUSMEROLI Alessia CF SO000 SONDRIO 56.15 10.0

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 7 AROSIO Valeria - VERCELLONE Miriam - PREDA Giulia - BESANA Laura Rita CF MI000 MILANO 49.95 1.0

2 5 12 VICARI Cèline - BULETTI Marika - SANGALLI Chiara - BANDONI Chiara CF TI000 TICINO 50.02 2.0

3 4 1 MANDJI Rosetta Letizia - GUIZZETTI Linda - BONETTI Alessia - CURONE Giulia CF BS000 BRESCIA 50.39 3.0

4 5 8 COLOMBO Martina - CADAMURO Giorgia - PEDRESCHI Gaia - CARENINI Federica CF CO000 COMO-LECCO 50.62 4.0

5 3 3 PERSELLO Federica - MAZZOLENI Ilaria - BRACCI Giorgia - ALLIERI Ilaria CF BG000 BERGAMO 50.82 5.0

6 2 2 VACCA Giulia - MICHELIS Chiara - RISSO Daria - ROSANO Anna CF CN000 CUNEO 51.09 6.0

7 6 9 SINATRA Martina - RIGHETTO Paola - ZAPPA Viola - ROSSI Camilla CF VA000 VARESE 51.37 7.0

8 4 201 MERIGGI Cristina Luisa - BUSI Silvia - MELON Chiara - MONTAGNA Sofia CF PV000 PAVIA 52.87 8.0

9 1 5 ROSELER Tajenne - MORETTI Elisabetta - LINTAS Matilde - TARANTOLA Alessia CF GE000 GENOVA 54.32 9.0

10 2 6 CRISTINI Sofia - NANI Claudia - FOGNINI Alessia - GUSMEROLI Alessia CF SO000 SONDRIO 56.15 10.0

  6 4 GAMBA Camilla - DE GENNARO Emma - BEDULLI Anna - BORGOSANO Sofia CF CR000 CREMONA Rit 12.0

4X100 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:03  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 1 BORDIGNON Agostino - CIMA Federico - TRECCANI Stefano - BELGADA Mohamed CM BS000 BRESCIA 45.13 1.0

2 6 4 RODA Alessandro - PORTANTI Mattia - TACCHINARDI Matteo - PORTANTI Samuele CM CR000 CREMONA 46.70 3.0

3 2 2 PACCHIARDI Giovanni - DANA Fabio - GAZZERA Amedeo - FABRIS Alessio CM CN000 CUNEO 46.87 4.0

4 3 3 AMODEI Roberto - BORUKHA Davyd - LOCATELLI Nicola - ROMANO Alfredo CM BG000 BERGAMO 46.98 5.0

5 5 8 CATTANEO Andrea - VANINETTI Denis - COZZI Filippo - ARRIGHI Davide CM CO000 COMO-LECCO 48.66 9.0

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:08  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 3 7 BACCHINI Andrea - MOTTA Andrea - ZHOU Marco - ZAPPA Riccardo CM MI000 MILANO 46.44 2.0

2 4 200 MIGLIAZZA Nicolo' - GEROLA Marco - CASTANEDA Giancarlo - CORTESE ARTALE Daniele CM PV000 PAVIA 47.20 6.0

3 6 9 MONOLO Davide - VILLA Andrea - CARUCCI Edoardo Maria - BARBAN Alessandro CM VA000 VARESE 47.63 7.0

4 5 12 RODRIGUEZ Adrian - LENTI Elia - GABUTTI Simone - AARON Ramburini CM TI000 TICINO 47.89 8.0

5 2 6 PAROLO Federico - MASCARINI Nicolo' - BULANTI Michele - PEZZINI Emanuele CM SO000 SONDRIO 50.01 10.0

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 1 BORDIGNON Agostino - CIMA Federico - TRECCANI Stefano - BELGADA Mohamed CM BS000 BRESCIA 45.13 1.0

2 3 7 BACCHINI Andrea - MOTTA Andrea - ZHOU Marco - ZAPPA Riccardo CM MI000 MILANO 46.44 2.0

3 6 4 RODA Alessandro - PORTANTI Mattia - TACCHINARDI Matteo - PORTANTI Samuele CM CR000 CREMONA 46.70 3.0

4 2 2 PACCHIARDI Giovanni - DANA Fabio - GAZZERA Amedeo - FABRIS Alessio CM CN000 CUNEO 46.87 4.0

5 3 3 AMODEI Roberto - BORUKHA Davyd - LOCATELLI Nicola - ROMANO Alfredo CM BG000 BERGAMO 46.98 5.0

6 4 200 MIGLIAZZA Nicolo' - GEROLA Marco - CASTANEDA Giancarlo - CORTESE ARTALE Daniele CM PV000 PAVIA 47.20 6.0

7 6 9 MONOLO Davide - VILLA Andrea - CARUCCI Edoardo Maria - BARBAN Alessandro CM VA000 VARESE 47.63 7.0

8 5 12 RODRIGUEZ Adrian - LENTI Elia - GABUTTI Simone - AARON Ramburini CM TI000 TICINO 47.89 8.0

9 5 8 CATTANEO Andrea - VANINETTI Denis - COZZI Filippo - ARRIGHI Davide CM CO000 COMO-LECCO 48.66 9.0

10 2 6 PAROLO Federico - MASCARINI Nicolo' - BULANTI Michele - PEZZINI Emanuele CM SO000 SONDRIO 50.01 10.0

200+400+600+800 CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:19  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 13 GALLISTRU Francesca - SAVARE Eva - DI BENEDETTO Chiara - MISSAGLIA Carlotta CF MI000 MILANO 5:44.76 2.0

2 2 3 BERTOLA Veronica - PAGLIERO Rebecca - BRUGGIAFREDDO Erica - RIVOIRA Mariastella CF CN000 CUNEO 5:55.92 3.0

3 5 15 GUARAGNA Alessia - MELETTO Silvia - BUTTI Floriana - ZAMBURLINI Haimanot CF CO000 COMO-LECCO 5:57.34 4.0

4 3 5 SAMBATI Aurora - SIGNORI Simona - CORTESI Alice - OTHMANI Cheima CF BG000 BERGAMO 6:04.44 6.0

5 4 1 BOSETTI Dora - CUCCHI Nicole - BOIFAVA Alessia - ARRIGHETTI Angelica CF BS000 BRESCIA 6:10.57 8.0

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:29  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 9 DE PUTTI Eleonora - PAGAMENTA Sofia - RANZONI Nora - BLOCH Aline CF TI000 TICINO 5:41.39 1.0

2 4 11 MARIANI Francesca - AMBROSINI Elena - FASCENDINI Eleonora - ZUCCOLI Elisabetta CF SO000 SONDRIO 5:58.33 5.0

3 5 17 OVALLE SANTOS Charlotte - MACCHI Alessandra - CORBETTA Letizia - LOMBARDO Caterina CF VA000 VARESE 6:07.51 7.0

4 3 89 BERTOLINI Alessia - VERCESI Agnese - PASSERA Alessia - GHEZZI Irene CF PV000 PAVIA 6:23.95 9.0



RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 9 DE PUTTI Eleonora - PAGAMENTA Sofia - RANZONI Nora - BLOCH Aline CF TI000 TICINO 5:41.39 1.0

2 6 13 GALLISTRU Francesca - SAVARE Eva - DI BENEDETTO Chiara - MISSAGLIA Carlotta CF MI000 MILANO 5:44.76 2.0

3 2 3 BERTOLA Veronica - PAGLIERO Rebecca - BRUGGIAFREDDO Erica - RIVOIRA Mariastella CF CN000 CUNEO 5:55.92 3.0

4 5 15 GUARAGNA Alessia - MELETTO Silvia - BUTTI Floriana - ZAMBURLINI Haimanot CF CO000 COMO-LECCO 5:57.34 4.0

5 4 11 MARIANI Francesca - AMBROSINI Elena - FASCENDINI Eleonora - ZUCCOLI Elisabetta CF SO000 SONDRIO 5:58.33 5.0

6 3 5 SAMBATI Aurora - SIGNORI Simona - CORTESI Alice - OTHMANI Cheima CF BG000 BERGAMO 6:04.44 6.0

7 5 17 OVALLE SANTOS Charlotte - MACCHI Alessandra - CORBETTA Letizia - LOMBARDO Caterina CF VA000 VARESE 6:07.51 7.0

8 4 1 BOSETTI Dora - CUCCHI Nicole - BOIFAVA Alessia - ARRIGHETTI Angelica CF BS000 BRESCIA 6:10.57 8.0

9 3 89 BERTOLINI Alessia - VERCESI Agnese - PASSERA Alessia - GHEZZI Irene CF PV000 PAVIA 6:23.95 9.0

200+400+600+800 CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:40  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 16 DONATI Enrico - STUCCHI Filippo - TAGLIAFERRI Manuel - NARO Gregory CM CO000 COMO-LECCO 4:54.82 1.0

2 4 2 PLODARI Filippo - GIOVANARDI Alberto - MORZENTI Marco - FACCHIN Stefano CM BS000 BRESCIA 4:56.46 2.0

3 3 6 FOIADELLI Edoardo - MANGILI Gabriele - LAVA Daniele - VALENTI Alessandro CM BG000 BERGAMO 5:12.44 6.0

4 2 4 MASSA Simone - CRISTINO Matteo - BASSIGNANO Giacomo - BERSIA Enrico CM CN000 CUNEO 5:18.36 7.0

5 6 8 PELLEGRINI Francesco - NICO Victor Hugo - MINGUZZI Stefano - RAMBALDI Luigi CM GE000 GENOVA 5:22.05 8.0

Serie 2 `Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 18:49  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 6 18 AMBROSETTI Andrea - MARTIGNONI Lucas - MAGNIFICO Manuel - CASTELLI Kassa Paolo CM VA000 VARESE 5:02.44 3.0

2 2 12 FRATE Daniele - MARTINELLI Stefano - TARCHINI Simone - MARTELLETTI Pietro CM SO000 SONDRIO 5:07.85 4.0

3 3 14 POLLASTRI Jacopo - DELL'ERA Roberto - CASTROVINCI Federico - ACETI Vladimir CM MI000 MILANO 5:09.86 5.0

4 5 10 ZARIATI Matteo - BALESTRA Enea - RASERO Nicola - BARADUN Silvio CM TI000 TICINO 5:29.00 9.0

5 4 88 TINIVELLA Daniele - TONANI Samuel - COSSU Riccardo - BORELLA Jacopo CM PV000 PAVIA 5:59.80 10.0

RIEPILOGO `Città di Mariano Comense`  

Clas.Cors.Pett. Atleti Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 5 16 DONATI Enrico - STUCCHI Filippo - TAGLIAFERRI Manuel - NARO Gregory CM CO000 COMO-LECCO 4:54.82 1.0

2 4 2 PLODARI Filippo - GIOVANARDI Alberto - MORZENTI Marco - FACCHIN Stefano CM BS000 BRESCIA 4:56.46 2.0

3 6 18 AMBROSETTI Andrea - MARTIGNONI Lucas - MAGNIFICO Manuel - CASTELLI Kassa Paolo CM VA000 VARESE 5:02.44 3.0

4 2 12 FRATE Daniele - MARTINELLI Stefano - TARCHINI Simone - MARTELLETTI Pietro CM SO000 SONDRIO 5:07.85 4.0

5 3 14 POLLASTRI Jacopo - DELL'ERA Roberto - CASTROVINCI Federico - ACETI Vladimir CM MI000 MILANO 5:09.86 5.0

6 3 6 FOIADELLI Edoardo - MANGILI Gabriele - LAVA Daniele - VALENTI Alessandro CM BG000 BERGAMO 5:12.44 6.0

7 2 4 MASSA Simone - CRISTINO Matteo - BASSIGNANO Giacomo - BERSIA Enrico CM CN000 CUNEO 5:18.36 7.0

8 6 8 PELLEGRINI Francesco - NICO Victor Hugo - MINGUZZI Stefano - RAMBALDI Luigi CM GE000 GENOVA 5:22.05 8.0

9 5 10 ZARIATI Matteo - BALESTRA Enea - RASERO Nicola - BARADUN Silvio CM TI000 TICINO 5:29.00 9.0

10 4 88 TINIVELLA Daniele - TONANI Samuel - COSSU Riccardo - BORELLA Jacopo CM PV000 PAVIA 5:59.80 10.0

MARTELLO 3 KG CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 14:45 - Ora Fine: 15:20  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 4 PONZELLETTI Alessandra 1998 CF MI000 MILANO 38.83 1.0

1°: 38.01  2°: 36.29  3°: 37.47    4°: 38.83             

2 9 MARTINA Chiara 1998 CF CO000 COMO-LECCO 37.62 2.0

1°: 37.30  2°: N  3°: 37.62    4°: 36.67             

3 1 PUJIA Giuseppina Maria 1998 CF MI000 MILANO 36.59  

1°: 35.39  2°: 36.59  3°: 36.31    4°: N             

4 7 BASSI Tea 1998 CF VA000 VARESE 29.10 3.0

1°: 26.06  2°: N  3°: 27.23    4°: 29.10             

5 5 YOADA Habibou 1998 CF BG000 BERGAMO 28.68 4.0

1°: 28.68  2°: N  3°: 24.00    4°: 26.58             

6 2 FRAVEZZI Delia 1998 CF BS000 BRESCIA 26.77 5.0

1°: N  2°: N  3°: 26.77    4°: N             

7 3 STRANO Martina 1998 CF TI000 TICINO 26.58 6.0

1°: 26.58  2°: 23.42  3°: N    4°: N             

8 13 GUSMINI Valentina 1998 CF BG000 BERGAMO 24.60  

1°: N  2°: 21.20  3°: 24.60    4°: 22.05             

9 11 BERTOLA Veronica 1998 CF CN000 CUNEO 24.14 7.0

1°: N  2°: N  3°: 24.14    4°: 22.55             

10 12 GIBELLI Elisa 1999 CF PV000 PAVIA 23.71 8.0

1°: N  2°: N  3°: 23.71    4°: N             

11 14 ANDREAZZA Giulia 1998 CF VA000 VARESE 23.02  



1°: 23.02  2°: N  3°: N    4°: N             

12 6 MAFFINA Aurora 1998 CF SO000 SONDRIO 12.96 9.0

1°: N  2°: N  3°: 12.96    4°: 12.19             

  10 ZACCARIA Gessica 1999 CF PV000 PAVIA NP  

  8 BARATELLA Alice (FG) 1998 CF VA000 VARESE 28.24  

1°: N  2°: N  3°: 28.24    4°: N             

SALTO CON L'ASTA CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 14:50 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 2 GALLISTRU Francesca 1998 CF MI000 MILANO 2.90 1.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00                        

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O    -   -   -   O    -   XXX                        

2 1 LINTAS Matilde 1998 CF GE000 GENOVA 2.50 2.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50 2.55                                          

  -   -   O    O    O    XO    O    O    XXX                                          

3 7 SALA Camilla 1998 CF BG000 BERGAMO 2.45 3.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.45 2.50                                            

  -   O    O    O    XO    O    XXO   XXX                                            

4 6 FACCHINI Gaia 1999 CF PV000 PAVIA 2.30 4.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                                

  -   -   -   XXO   O    XXX                                                

5 3 BRAGHIROLI Miriana 1999 CF BG000 BERGAMO 2.10  

1.80 2.00 2.10 2.20                                                    

  O    O    O    XXX                                                    

5 5 BONIOTTI Laura 1998 CF BS000 BRESCIA 2.10 5.0

1.80 2.00 2.10 2.20                                                    

  O    O    O    XXX                                                    

7 8 CASSIS Cecilia 1999 CF PV000 PAVIA 2.10  

1.80 2.00 2.10 2.20                                                    

  XO    XO    XXO   XXX                                                    

  4 GROSSI Lucrezia 1998 CF MI000 MILANO NP  

                                                           

                                                           

SALTO IN LUNGO CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 16:00  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 19 DE PUTTI Eleonora 1998 CF TI000 TICINO 5.43 1.0

1°: 5.43  2°: 5.28  3°: 5.21    4°: 5.00             

  +1.1    +1.2    +1.1      +3.2           

2 5 TRENTIN Laura 1999 CF CO000 COMO-LECCO 5.14 2.0

1°: 4.99  2°: 4.73  3°: 5.01    4°: 5.14             

  +0.7    +1.3    +1.6      +3.7           

3 13 LAMBRUGHI Asia 1998 CF MI000 MILANO 5.02 3.0

1°: N  2°: 4.93  3°: 4.93    4°: 5.02             

      +1.0    +1.5      +1.9           

4 6 BRUGGIAFREDDO Erica 1998 CF CN000 CUNEO 4.90 4.0

1°: 4.60  2°: 4.34  3°: 4.90    4°: N             

  +1.3    +2.4    +2.9                 

5 18 BUSI Silvia 1998 CF PV000 PAVIA 4.88 5.0

1°: 4.79  2°: 4.88  3°: 4.85    4°: 4.84             

  +2.4    +1.5    +0.9      +2.9           

6 10 ROSSETTI Marta 1999 CF BS000 BRESCIA 4.79 6.0

1°: 4.45  2°: 4.79  3°: 4.76    4°: 4.56             

  +1.1    +3.2    +1.9      +1.9           

7 4 MONTAGNA Sofia 1999 CF PV000 PAVIA 4.78  

1°: 4.78  2°: 4.32  3°: N    4°: 4.47             

  +1.3    +0.6          +3.7           

8 8 COMITANI Sofia 1998 CF MI000 MILANO 4.77  

1°: 4.66  2°: 4.27  3°: N    4°: 4.77             

  +1.0    +3.2          +1.8           

9 12 MILESI Irene 1999 CF BG000 BERGAMO 4.75 7.0

1°: 4.53  2°: N  3°: 4.75    4°: 3.80             

  +2.1        +2.5      +4.2           

10 20 BONETTI Alessia 1998 CF BS000 BRESCIA 4.71  

1°: 4.36  2°: 4.32  3°: 4.71    4°: 4.45             



  +1.2    +1.6    +2.6      +4.4           

11 2 TURTULA Ilaria 1998 CF VA000 VARESE 4.67 8.0

1°: 4.60  2°: 4.56  3°: 4.43    4°: 4.67             

  +1.4    +1.3    +4.1      +3.1           

12 17 MARIANI Francesca 1998 CF SO000 SONDRIO 4.64 9.0

1°: 4.64  2°: 4.34  3°: N    4°: 4.58             

  +1.9    +1.0          +4.8           

13 11 GIRALDIN Eleonora 1998 CF VA000 VARESE 4.63  

1°: N  2°: 4.63  3°: 4.49    4°: N             

      +2.9    +2.6                 

14 3 MICHELIS Chiara 1998 CF CN000 CUNEO 4.59  

1°: 4.59  2°: 4.03  3°: 4.26    4°: 3.79             

  +1.5    +0.8    +1.3      +2.3           

15 7 SENECI Greta 1999 CF BG000 BERGAMO 4.50  

1°: 4.49  2°: 4.50  3°: 4.47    4°: 4.47             

  +1.7    +1.4    +2.7      +2.9           

16 14 LIBECCIO Marta 1998 CF CO000 COMO-LECCO 4.49  

1°: 4.36  2°: N  3°: 4.49    4°: 4.44             

  +0.0        +2.0      +3.7           

17 21 NANI Claudia 1998 CF SO000 SONDRIO 4.23  

1°: N  2°: 4.04  3°: 4.15    4°: 4.23             

      +2.6    +0.9      +2.6           

18 1 COLLINI Caterina 1999 CF CR000 CREMONA 4.11 10.0

1°: 3.00  2°: 3.56  3°: 4.11    4°: N             

  +0.7    +1.2    +1.7                 

19 16 GAMBA Camilla 1998 CF CR000 CREMONA 4.09  

1°: 4.08  2°: 4.09  3°: 3.93    4°: 4.03             

  +1.8    +2.4    +1.4      +4.4           

20 9 ROSELER Tajenne 1998 CF GE000 GENOVA 3.86 11.0

1°: 3.73  2°: 3.72  3°: 3.86    4°: 3.83             

  +0.6    +1.4    +1.6      +1.7           

  15 REDAELLI Cristina (FG) 1998 CF VA000 VARESE 4.93  

1°: 4.75  2°: 4.93  3°: 4.69    4°: 4.76             

  +1.8    +2.6    +1.8      +2.7           

PESO 4 KG CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 11 BRUNO Simone 1998 CM MI000 MILANO 14.79 1.0

1°: 12.98  2°: 14.63  3°: 13.45    4°: 14.79             

2 9 PLEBANI Davide 1999 CM BG000 BERGAMO 13.38 2.0

1°: 12.28  2°: 12.04  3°: 13.38    4°: 12.18             

3 16 PIROLO Luca 1998 CM CO000 COMO-LECCO 13.05 3.0

1°: 12.25  2°: 12.69  3°: 13.05    4°: 13.00             

4 19 FLORIO Mattia 1998 CM BS000 BRESCIA 12.74 4.0

1°: 12.74  2°: 12.54  3°: N    4°: N             

5 10 BAZZINI Alessandro 1998 CM VA000 VARESE 12.25 5.0

1°: 11.52  2°: 12.25  3°: 11.70    4°: N             

6 13 AZZOLIN Federico 1998 CM BG000 BERGAMO 12.03  

1°: 12.03  2°: 11.05  3°: 10.66    4°: 11.33             

7 8 VECHERKOVYCH Ivan 1998 CM PV000 PAVIA 11.81 6.0

1°: 10.70  2°: 11.06  3°: 11.81    4°: 10.84             

8 12 MASSERONI Luca 1998 CM CR000 CREMONA 11.50 7.0

1°: 10.83  2°: 11.48  3°: 11.50    4°: N             

9 5 RODRIGUEZ Adrian 1998 CM TI000 TICINO 11.20 8.0

1°: 9.83  2°: 10.31  3°: 10.47    4°: 11.20             

10 7 VITETTA Artem 1998 CM GE000 GENOVA 10.29 9.0

1°: 10.07  2°: 10.15  3°: 10.08    4°: 10.29             

11 18 BASSOLINI Paolo 1999 CM BS000 BRESCIA 10.04  

1°: 9.52  2°: N  3°: 8.43    4°: 10.04             

12 15 SANTORO Mattia 1999 CM VA000 VARESE 9.84  

1°: 9.75  2°: 9.48  3°: 9.71    4°: 9.84             

13 17 SCIUCHETTI Daniele 1998 CM SO000 SONDRIO 9.82 10.0

1°: 9.82  2°: 9.08  3°: 9.21    4°: 8.69             

14 6 COMBI Samuele 1998 CM CO000 COMO-LECCO 9.43  

1°: 9.43  2°: 9.29  3°: 9.41    4°: 9.24             

15 2 BASSIGNANO Giacomo 1998 CM CN000 CUNEO 8.57 11.0

1°: 7.73  2°: 7.85  3°: 7.90    4°: 8.57             

16 3 CRIMELLA Mattia 1998 CM SO000 SONDRIO 7.95  



1°: 7.95  2°: 7.90  3°: 7.47    4°: 4.90             

17 4 MINGUZZI Stefano 1998 CM GE000 GENOVA 7.41  

1°: 7.13  2°: 7.41  3°: 7.28    4°: 7.32             

  14 NARDI Diego 1998 CM PV000 PAVIA NP  

  1 BOSCHIROLI Luca (FG) 1998 CM CR000 CREMONA 10.63  

1°: 9.90  2°: 10.41  3°: 10.63    4°: 10.46             

DISCO 1 KG CADETTE

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:50  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 12 GIAMPIETRO Sydney 1999 CF MI000 MILANO 32.97 1.0

1°: 31.15  2°: 32.97  3°: 30.35    4°: 31.91             

2 10 NARDOZZA Mayra 1998 CF MI000 MILANO 32.83  

1°: 28.42  2°: 32.83  3°: 29.21    4°: 32.11             

3 1 BORDINO Matilde 1998 CF CN000 CUNEO 31.63 2.0

1°: 31.63  2°: 31.38  3°: N    4°: N             

4 3 VICARI Cèline 1998 CF TI000 TICINO 26.29 3.0

1°: 22.19  2°: 26.29  3°: 25.39    4°: 24.64             

5 6 SICHELI Elisa 1998 CF BG000 BERGAMO 22.75 4.0

1°: N  2°: N  3°: 22.75    4°: N             

6 7 GHISLERI Giorgia 1998 CF VA000 VARESE 21.78 5.0

1°: N  2°: 21.78  3°: N    4°: 21.42             

7 14 KAPLUNOVSKA Oleksandra 1998 CF CN000 CUNEO 21.35  

1°: N  2°: 15.54  3°: 21.35    4°: N             

8 4 FRANZINI Elisa 1998 CF CO000 COMO-LECCO 21.25 6.0

1°: N  2°: 21.25  3°: 20.12    4°: N             

9 15 BARATELLA Alice 1998 CF VA000 VARESE 21.07  

1°: 17.39  2°: 17.24  3°: 21.07    4°: N             

10 11 PEDRINI Chiara 1998 CF BG000 BERGAMO 20.69  

1°: N  2°: 19.76  3°: 20.08    4°: 20.69             

11 16 TAMENI Marcella 1999 CF BS000 BRESCIA 19.88 7.0

1°: 19.25  2°: 18.80  3°: N    4°: 19.88             

12 17 CODENA Beatrice 1999 CF PV000 PAVIA 19.52 8.0

1°: N  2°: 18.10  3°: 19.52    4°: 16.29             

13 5 MALINVERNO Giulia 1998 CF CO000 COMO-LECCO 19.06  

1°: 15.02  2°: 12.85  3°: 19.06    4°: 16.95             

14 9 FILIPPINI Carlotta 1998 CF BS000 BRESCIA 17.38  

1°: 17.38  2°: 16.82  3°: N    4°: 17.04             

15 8 FASCENDINI Eleonora 1998 CF SO000 SONDRIO 17.19 9.0

1°: 17.19  2°: N  3°: 16.22    4°: 14.65             

16 13 GUERCILENA Silvia Rebec 1998 CF CR000 CREMONA 16.97 10.0

1°: 16.96  2°: 13.38  3°: 16.97    4°: 14.83             

17 18 SACCHI Paola 1999 CF PV000 PAVIA 16.58  

1°: 11.98  2°: N  3°: 12.10    4°: 16.58             

18 2 BERA Giulia 1999 CF SO000 SONDRIO 15.94  

1°: 13.38  2°: 15.94  3°: 12.98    4°: 13.17             

SALTO TRIPLO CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:30 - Ora Fine: 17:30  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 8 ACHONU Quincy 1998 CM BG000 BERGAMO 12.60 1.0

1°: 11.15  2°: 12.35  3°: 12.20    4°: 12.60             

  +3.2    +3.6    +4.0      +1.6           

2 14 BACCHINI Andrea 1998 CM MI000 MILANO 12.50 2.0

1°: 12.00  2°: 12.30  3°: 12.50    4°: 11.78             

  +2.1    +1.5    +2.4      +2.3           

3 2 FACCHIN Pietro 1998 CM BS000 BRESCIA 12.04 3.0

1°: 11.61  2°: 12.04  3°: 11.87    4°: 11.48             

  +2.9    +2.2    +2.8      +3.6           

4 7 FUMAGALLI Alessandro 1998 CM MI000 MILANO 11.90  

1°: N  2°: N  3°: 10.43    4°: 11.90             

          +1.0      +1.5           

5 9 DOZIO Matteo 1998 CM CO000 COMO-LECCO 11.70 4.0

1°: 11.31  2°: 11.36  3°: N    4°: 11.70             

  +0.9    +2.0          +2.9           

6 11 RAFRAF Farouk 1998 CM CO000 COMO-LECCO 11.59  



1°: 11.39  2°: 11.55  3°: 11.59    4°: 11.50             

  +2.0    +3.0    +2.5      +0.6           

7 15 LENTI Elia 1998 CM TI000 TICINO 11.30 5.0

1°: 11.26  2°: 11.00  3°: 11.11    4°: 11.30             

  +1.8    +2.2    +1.0      +1.9           

8 3 PIZZOLATO David 1998 CM VA000 VARESE 11.15 6.0

1°: 11.09  2°: 11.15  3°: N    4°: N             

  +1.7    +3.5                     

9 6 FABRIS Alessio 1999 CM CN000 CUNEO 10.81 7.0

1°: 10.81  2°: 10.60  3°: 10.23    4°: 10.67             

  +2.2    +2.7    +1.9      +1.4           

10 10 PAROLO Federico 1999 CM SO000 SONDRIO 10.72 8.0

1°: 10.21  2°: 10.59  3°: 10.72    4°: 10.29             

  +3.2    +3.5    +0.7      +2.0           

11 12 BULANTI Michele 1998 CM SO000 SONDRIO 10.70  

1°: N  2°: 10.49  3°: 10.49    4°: 10.70             

      +3.3    +2.3      +2.6           

12 4 POCHETTI Valerio 1998 CM BS000 BRESCIA 10.39  

1°: 9.91  2°: 10.37  3°: 10.20    4°: 10.39             

  +0.9    +2.4    +1.3      +0.2           

13 13 CARUCCI Edoardo Maria 1999 CM VA000 VARESE 10.27  

1°: 10.16  2°: 10.17  3°: N    4°: 10.27             

  +0.8    +2.8          +0.5           

14 1 GIUDICE Luca 1998 CM GE000 GENOVA 10.12 9.0

1°: N  2°: N  3°: 10.12    4°: 9.95             

          +4.3      +1.5           

  5 BOSCHIROLI Luca 1998 CM CR000 CREMONA Ncl 12.0

1°: N  2°: N  3°: N    4°: N             

SALTO IN ALTO CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 16:45 - Ora Fine: 18:25  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 13 LICHERI Nicolo' 1998 CM BS000 BRESCIA 1.82 1.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.85                          

  -   -   -   -   -   O    XXO   -   XXO   O    -   XXO   XO    XO    XO    XXO   XXX                          

2 8 GELMI Leonardo 1998 CM BG000 BERGAMO 1.76 2.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80                              

  -   -   -   -   -   -   O    -   -   O    -   -   O    -   XXX                              

3 3 ZARIATTI Matteo 1998 CM TI000 TICINO 1.74 3.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76                                  

  -   -   -   -   O    O    O    XO    O    XXO   XO    XXO   XXX                                  

4 2 TELLERIA MATOS Eduard L 1998 CM MI000 MILANO 1.72 4.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74                                    

  -   -   O    -   O    -   O    -   -   XXO   XXO   XXX                                    

5 11 VIBALDI Roberto 1998 CM VA000 VARESE 1.70 5.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                                      

  -   -   -   O    -   O    O    -   O    XXO   XXX                                      

6 9 MIGLIAZZA Nicolo' 1998 CM PV000 PAVIA 1.70 6.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                                      

  -   -   -   O    O    O    -   XXO   O    XXO   XXX                                      

7 4 FESTA Denis 1998 CM BS000 BRESCIA 1.68  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                                      

  -   -   O    -   -   XXO   -   -   XO    -   XXX                                      

8 5 QUAGLIA Michele 1999 CM BG000 BERGAMO 1.66  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68                                          

  -   -   -   -   -   O    -   XO    XXX                                          

9 1 MASCHERONI William 1998 CM CO000 COMO-LECCO 1.66 7.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66 1.68                                          

  -   -   -   O    -   XO    O    XO    XXX                                          

10 12 MARTELLETTI Pietro 1998 CM SO000 SONDRIO 1.64 8.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61 1.64 1.66                                            

  -   O    O    XO    XO    XO    XXO   XXX                                            

11 14 SIRONI Kevin 1998 CM CO000 COMO-LECCO 1.58  

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61                                                

  -   -   XXO   XXO   O    XXX                                                

12 15 CERRATO Andrea 1999 CM CN000 CUNEO 1.58 9.0

1.30 1.40 1.50 1.55 1.58 1.61                                                

  -   O    XO    O    XO    XXX                                                

13 10 GIUDICE Luca 1998 CM GE000 GENOVA 1.50 10.0



1.30 1.40 1.50 1.55                                                    

  O    O    O    XXX                                                    

14 60 LUMINOSO Michele 1999 CM GE000 GENOVA 1.50  

1.30 1.40 1.50 1.55                                                    

  O    XO    O    XXX                                                    

15 6 MARANGONI Matteo 1999 CM VA000 VARESE 1.50  

1.30 1.40 1.50 1.55                                                    

  -   -   XXO   XXX                                                    

16 7 VENTURATO Giovanni 1999 CM CR000 CREMONA 1.40 11.0

1.30 1.40 1.50                                                      

  O    O    XXX                                                      

17 5 MAZZA Pietro 1999 CM SO000 SONDRIO 1.40  

1.30 1.40 1.50                                                      

  O    XO    XXX                                                      

GIAVELLOTTO 600 G CADETTI

SERIE - RISULTATI

`Città di Mariano Comense` - 23 Giugno 2013 Ora Inizio: 17:15 - Ora Fine: 17:55  

Clas.Pett. Atleta Anno Cat. Rappresentativa Prestazione Punti

1 9 LEONE Marco 1998 CM CO000 COMO-LECCO 50.66 1.0

1°: 43.64  2°: 47.09  3°: 50.66    4°: 48.77             

2 5 ARCA Mattia 1998 CM MI000 MILANO 47.23 2.0

1°: 47.23  2°: 44.61  3°: 41.41    4°: 43.65             

3 4 BRUSCHI Lorenzo 1998 CM VA000 VARESE 45.07 3.0

1°: 41.35  2°: 42.62  3°: 43.45    4°: 45.07             

4 16 VILLA Andrea 1998 CM MI000 MILANO 43.54  

1°: 37.17  2°: 39.04  3°: 42.73    4°: 43.54             

5 10 SCAPARONE Luca 1998 CM CN000 CUNEO 42.66 4.0

1°: 37.21  2°: 36.59  3°: 42.66    4°: 30.25             

6 15 COLOMBI Jonathan 1998 CM TI000 TICINO 39.99 5.0

1°: 39.99  2°: N  3°: 38.88    4°: N             

7 13 CASNICI Flavio 1998 CM BS000 BRESCIA 36.24 6.0

1°: 30.96  2°: 31.41  3°: 36.24    4°: N             

8 17 VITETTA Artem 1998 CM GE000 GENOVA 36.22 7.0

1°: 30.32  2°: 28.35  3°: 36.22    4°: 35.98             

9 7 ROSSI SABATINI Gabriele 1998 CM BG000 BERGAMO 35.85 8.0

1°: 32.35  2°: 35.85  3°: 31.08    4°: 30.45             

10 3 VISINI Simone 1999 CM BS000 BRESCIA 34.78  

1°: 34.54  2°: 25.32  3°: 34.78    4°: 31.74             

11 1 MAURO Lorenzo 1998 CM SO000 SONDRIO 34.42 9.0

1°: 31.69  2°: 34.42  3°: 33.40    4°: 32.46             

12 2 MOLGORA Roberto 1999 CM CO000 COMO-LECCO 33.18  

1°: N  2°: N  3°: 33.18    4°: 31.66             

13 14 PARACCHINI Alessandro 1998 CM VA000 VARESE 32.69  

1°: 32.69  2°: N  3°: 32.03    4°: N             

14 12 ROTA Daniele 1999 CM BG000 BERGAMO 31.39  

1°: 31.07  2°: 29.50  3°: 31.39    4°: 30.47             

15 8 BRIGHENTI Nicolas 1999 CM CR000 CREMONA 28.40 10.0

1°: N  2°: 28.30  3°: N    4°: 28.40             

16 11 BORELLA Jacopo 1999 CM PV000 PAVIA 20.02 11.0

1°: 20.02  2°: N  3°: N    4°: N             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


